
水口镇2025年第1批农村宅基地和建房申请用地审批汇总表

填报单位（盖章）：德化县水口镇人民政府                          单位：组、户、人、平方米、层

备注
序号

地址

户主 人口

建房用地批准面积
批建
层数乡镇 村 组 合计 户面积

地类面积

旧宅基地 旱地 林地 村庄

1 水口镇 昆坂 4
黄文斌
陈秀花

4
4

180
90
90

180 3

2 水口镇 承泽 4
黄长理
黄爱兰

4
5

200
100
100

200 3

3 水口镇 八逞 8
廖建利
廖建财
梁明珠

4
4
3

300
100
100
100

300 3

4 水口镇 亭坑 1 吴昌应 4 120 120 120 3

5 水口镇 樟镜 4 林云龙 5 96 96 96 3

6 水口镇 樟镜 5

林联枝
林文伯
林东旭
许  虹
林信才
林玉辉
林信仲

3
6
3
4
3
3
4

423

60
60
60
60
60
60
63

148 275 3

7 水口镇 樟镜 9

胡金城
刘美珠
胡联城
肖  清
林秀葱

3
4
3
1
1

440

85
85
85
85
85

440 3

8 水口镇 淳湖 5 郑行周 4 120 120 120 2

9 水口镇 淳湖

9
7
5
5
5
7

郑贤统
郑贤伟
郑贤坦
郑家实
郑家同
郑贤治

4
3
3
3
3
3

420

70
70
70
70
70
70

420 2

10 水口镇 淳湖 11 郑维金 4 120 120 120 3

11 水口镇 淳湖 7
郑继英
郑继早

5
5

120 120 120 3

12 水口镇 坵坂 2
陈小清
陈小任

3
2

134
67
67

134 3

13 水口镇 上湖 1
林星文
林星书

3
2

200
100
100

200 3

14 水口镇 久住 8

林国锯
林国铀
林建培
林良荣
林沧海
杨玉金

6
4
1
4
2
1

350

60
60
60
60
60
50

350 3

15 水口镇 久住 8
林善仕
林耀辉

5
4

240
120
120

240 3

第 1 页，共 2 页



序号

地址

户主 人口

建房用地批准面积
批建
层数

备注

乡镇 村 组 合计 户面积
地类面积

旧宅基地 旱地 林地 村庄

16 水口镇 毛厝 5 毛福九 2 50 50 50 2

17 水口镇 八逞

王秋花
许少俊
许少仪
许少佳
许华昆

4
6
3
4
6

520

104
104
104
104
104

264 256 3

2025年1月2日德化县
人民政府获得农村村
民住宅建设用地农用
地转用批复（德政函

〔2025〕4号）

18 水口镇 八逞
林良专
林美宏

4
2

180
90
90

180 3

19 水口镇 八逞 王昭德 2 80 80 80 3

20 水口镇 祥光 江维贤 6 120 120 120 3

21 水口镇 祥光 张奎辽 6 120 120 120 3

22 水口镇 樟镜 刘城田 5 120 120 120 3

23 水口镇 八逞
江秋华
廖美芳

4
3

200
100
100

200 3

总计 4853 4853 3382 1471

第 2 页，共 2 页


