水口镇2025年第1批农村宅基地和建房申请用地审批汇总表

填报	真报单位(盖章): 德化县水口镇人民政府 单位: 组、户、人、平方米、层												
	;	地址				建房用地批准面积							备注
序号	乡镇	村	组	户主	人口	合计	户面积	地类面积			批建 层数	金 社	
	グリ	4.1	紐			口川	广曲松	旧宅基地	旱地	林地	村庄	14 90	
1	水口镇	昆坂	4	黄文斌 陈秀花	4 4	180	90 90	180				3	
2	水口镇	承泽	4	黄长理 黄爱兰	4 5	200	100 100	200				3	
3	水口镇	八逞	8	廖建利 廖建财 梁明珠	4 4 3	300	100 100 100	300				3	
4	水口镇	亭坑	1	吴昌应	4	120	120			120		3	
5	水口镇	樟镜	4	林云龙	5	96	96	96				3	
6	水口镇	樟镜	5	林 联 校 体 校 后 旭 虹 林 玉 二 才 林 玉 二 大 信 本 林 本 二 十 信 大 二 七 十 十 十 二 七 十 十 十 十 十 十 十 十 十 十 十 十 十	3 6 3 4 3 3 4	423	60 60 60 60 60 60 63	148		275		3	
7	水口镇	樟镜	9	胡金城 刘美珠 胡联 清 林秀葱	3 4 3 1	440	85 85 85 85 85	440				3	
8	水口镇	淳湖	5	郑行周	4	120	120	120				2	
9	水口镇	淳湖	9 7 5 5 7	郑 郑 郑 郑 郑 郑 郑 郑 郑 郑 张 张 张 张 张 家 家 家 家 紧 郑 郑 郑 郑	4 3 3 3 3	420	70 70 70 70 70 70	420				2	
10	水口镇	淳湖	11	郑维金	4	120	120	120				3	
11	水口镇	淳湖	7	郑继英 郑继早	5 5	120	120	120				3	
12	水口镇	坵坂	2	陈小清 陈小任	3 2	134	67 67	134				3	
13	水口镇	上湖	1	林星文 林星书	3 2	200	100 100	200				3	
14	水口镇	久住	8	林国锯 林建镇 林建良沧 林林	6 4 1 4 2 1	350	60 60 60 60 60 50	350				3	
15	水口镇	久住	8	林善仕林耀辉	5 4	240	120 120	240				3	

		地址		户主	人口	建房用地批准面积							备注
序号	乡镇村	村	组			合计	户面积	地类面积			批建 层数	金 往	
	乡银	们	组					旧宅基地	旱地	林地	村庄	宏剱	
16	水口镇	毛厝	5	毛福九	2	50	50	50				2	
17	水口镇	八逞		王秋花 许少俊 许少住 许少佳 许华昆	4 6 3 4 6	520	104 104 104 104 104	264		256		3	
18	水口镇	八逞		林良专 林美宏	4 2	180	90 90			180		3	2025年1月2日德化县 人民政府获得农村村 民住宅建设用地农用 地转用批复(德政函 〔2025〕4号〕
19	水口镇	八逞		王昭德	2	80	80			80		3	
20	水口镇	祥光		江维贤	6	120	120			120		3	
21	水口镇	祥光		张奎辽	6	120	120			120		3	
22	水口镇	樟镜		刘城田	5	120	120			120		3	
23	水口镇	八逞		江秋华 廖美芳	4 3	200	100 100			200		3	
总计						4853	4853	3382		1471			